

# Årsredovisning

för

## Art & Bob Television AB

556726-5094

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Janca Hodann Söder, Verkställande direktör  
2024-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Art & Bob Television AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion inom TV, Film och Internet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget levererat produktionerna Terese i Kassen, Frusna Vägar, Trevlig julhelg, Tronen, Drottningen och prisvinnande Gaslight.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Branchen genomgår en förändring med mycket lägre beställarfrekvens. Bolaget fortsätter investera i egen utveckling och ta fram unika produkter för att anpassa till kunders behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (16 mån)	2019/20
Nettoomsättning	28 930	45 073	47 555	36 168
Resultat efter finansiella poster	-4 145	1 416	-3 418	5 311
Soliditet (%)	28	28	31	75
Balansomslutning	9 312	13 502	12 606	10 798

Nettoomsättningen har minskat på grund av mindre produktioner under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 848 581	-233 747	3 714 834
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-233 747	233 747	0
Årets resultat			-1 144 801	-1 144 801
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>3 614 834</b>	<b>-1 144 801</b>	<b>2 570 033</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 614 834
årets förlust	-1 144 801
	<b>2 470 033</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 470 033
	<b>2 470 033</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		28 929 951	45 073 390
Övriga rörelseintäkter		166 680	839 692
		<b>29 096 631</b>	<b>45 913 082</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Produktionskostnader		-16 363 602	-20 836 016
Övriga externa kostnader	3	-3 564 714	-5 532 112
Personalkostnader	4	-13 317 730	-18 128 973
		<b>-33 246 046</b>	<b>-44 497 101</b>
<b>Rörelseresultat</b>	5	<b>-4 149 415</b>	<b>1 415 981</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 530	1 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		-916	-1 666
		<b>4 614</b>	<b>272</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 144 801</b>	<b>1 416 253</b>
Bokslutsdispositioner	6	3 000 000	-1 650 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 144 801</b>	<b>-233 747</b>
Skatt på årets resultat	7	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 144 801</b>	<b>-233 747</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		716 500	3 268 640
Fordringar hos koncernföretag		2 450 000	24 982
Aktuella skattefordringar		389 598	416 908
Övriga fordringar		558 329	1 901 973
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	929 605	1 685 976
		<b>5 044 032</b>	<b>7 298 479</b>

##### *Kassa och bank*

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 268 147</b>	<b>6 203 210</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

### SUMMA TILLGÅNGAR

**9 312 179**                      **13 501 689**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

3 614 834

3 848 581

Årets resultat

-1 144 801

-233 747

**2 470 033**

**3 614 834**

#### Summa eget kapital

**2 570 033**

**3 714 834**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 140 147

3 071 585

Skulder till koncernföretag

608 314

1 181 339

Aktuella skatteskulder

197 125

257 421

Övriga skulder

650 109

775 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9

4 146 451

4 500 905

#### Summa kortfristiga skulder

**6 742 146**

**9 786 855**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**9 312 179**

**13 501 689**

## **Noter**

### **Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### **Pågående tjänsteuppdrag**

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

#### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### **Aktuell skatt**

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

### **Not 2 Koncernförhållanden**

Bolaget är helägt dotterbolag till Art & Bob AB, 559176-6851, säte Stockholm

### Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
<b>Conseil Revision AB</b>		
Revisionsuppdrag	0	34 500
	<b>0</b>	<b>34 500</b>
<b>Crowe Osborn AB</b>		
Revisionsuppdrag	74 800	0
	<b>74 800</b>	<b>0</b>

### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	10	14
Män	5	7
	<b>15</b>	<b>21</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	302 550	1 281 400
Övriga anställda	8 900 121	11 728 713
	<b>9 202 671</b>	<b>13 010 113</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	147 182	286 130
Pensionskostnader för övriga anställda	524 706	324 467
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 264 790	4 117 906
	<b>3 936 678</b>	<b>4 728 503</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>13 139 349</b>	<b>17 738 616</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	0 %
Andel män i styrelsen	0 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

### Not 5 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	21,10 %	11,60 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,30 %	0,10 %

### Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Lämnade koncernbidrag	0	-1 650 000
Erhållna koncernbidrag	3 000 000	0
	<b>3 000 000</b>	<b>-1 650 000</b>

### Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-1 144 801		-233 747
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	235 829	20,60	48 152
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-22 799	20,60	-42 858
Ej skattepliktiga intäkter	20,60	1 139	20,60	-399
Övrigt	20,60	-214 169	20,60	-4 895
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Förutbetalda hyreskostnader	267 945	267 945
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	601 492	1 330 346
Övriga förutbetalda kostnader	60 168	87 686
	<b>929 605</b>	<b>1 685 977</b>

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Upplupna lönerelaterade kostnader	-302 429	-348 148
Övriga upplupna kostnader	-364 568	-305 729
Fakturerad men ej upparbetad intäkt	-3 479 453	-3 847 028
	<b>-4 146 450</b>	<b>-4 500 905</b>

Stockholm 2024-05-07

*Janca Hodann Söder*  
Janca Hodann Söder  
Verkställande direktör

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-07

*Christer Eriksson*  
Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor
